АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» августа 2018 г. 	                                                                                                № 40
       с. Трубачево
О создании единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд муниципального казённого учреждения
«Администрация Трубачевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд муниципального казённого учреждения «Администрация Трубачевского сельского поселения» согласно приложению.
2. Отменить постановление администрации Трубачевского сельского поселения      № 95 от 26.10.2017 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального казенного учреждения «Администрация Трубачевского сельского поселения»
      3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов Единой комиссии с данным постановлением под роспись.

      4. Контроль над  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Трубачевского
сельского поселения                              		                                              О.А. Трубачева

Ознакомлены:

Приложение
к постановлению  Администрации
Трубачевского сельского поселения
от «06» августа 2018г. № 40

Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд муниципального казённого учреждения «Администрация Трубачевского сельского поселения»

Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального казённого учреждения «Администрация Трубачевского сельского поселения, Положением о единой комиссии по осуществлению закупок муниципального казённого учреждения «Администрация Трубачевского сельского поселения».

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:
Трубачева Ольга Анатольевна – Глава Трубачевского сельского поселения;

[bookmark: _GoBack]        Заместитель председателя единой комиссии:
         Борисевич Анна Григорьевна – ведущий специалист по обслуживанию и   управлению
         средствами местного бюджета.

Члены единой комиссии:
Егорова Галина Николаевна – бухгалтер;
Воронина Маргарита Викторовна – управляющий делами;
Зяблова Галина Александровна – уборщик

Функции секретаря единой комиссии возложить на Борисевич Анну Григорьевну.
Установить, что в период временного отсутствия Борисевич Анны Григорьевны,  функции секретаря единой комиссии исполняет Воронина Маргарита Викторовна.